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KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
VENDIM

N B dawlo /07/2020

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t& datés 10.07.2020, bazuar né&
Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né
USH”, miratoi marrjen né dorézim & vulave t& zgjedhjeve t& méparshme, pérkatésisht t& 6
vulave pér Kryetar t&¢ KZF-ve, 6 vulave pér sekretar t&¢ KZF-ve dhe njé vulé pér KIZ.

Sekretare Kryetar
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